ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2024 № 1998-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 662244-8 «О внесении изменения
в статью 3.9 Кодекса Российской
Федерации об административных
правонарушениях» (внесен
депутатами Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации Крашенинниковым П.В.,
Метелевым А.П., Панькиной НА.)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 662244-8

«О внесении изменения в статью 3.9 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (внесен депутатами Государствен-
ной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Крашениннико-
вым П.В., Метелевым А.П., Панькиной И.А.).

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области сигов Л.В.Бабушкина

85п-нет
4 3 6 3 7 1 О О